
broj 28 – 4. 11. 2020. 213

Donji Trpuci, Ferki 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 16, 18, 19, 20, 23, 24, 26, 28, 31, 33, 34, 35, 39, 45, 47, 49, 51,
53, 57

Gornji Trpuci, Gaj 4, 6, 8, 10, 12, 14, 20, 24, 28, 30, 38, 40, 42, 44, 48
Donji Trpuci, Gata 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13A, 14, 15, 15D, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 26, 28
Donji Trpuci, Hižiš e cijela bez kbr.
Gornji Trpuci, Horvati 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16, 16B, 17, 18, 20, 22
Donji Trpuci, Ivšani cijela bez kbr.
Gornji Trpuci, Klju i 1, 1A, 3, 5, 8, 9, 11, 12, 13, 15
Donji Trpuci, Kosmašnik 2, 4, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 20, 21, 22, 25
Donji Trpuci, Koševina 1, 3, 7, 8, 13, 14
Gornji Trpuci, Križanja 5
Gornji Trpuci, Macekovi i 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11
Donji Trpuci, Penarka 1, 2, 4, 6, 8
Donji Trpuci, Petri ka cijela bez kbr.
Gornji Trpuci, Pod gajom 1, 2, 3, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 18
Donji Trpuci, Put u u ev gaj 1, 2, 3, 5, 7, 9, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27
Donji Trpuci, Rosulja cijela bez kbr.
Gornji Trpuci, Topolje 5
Donji Trpuci, Trpu anska cesta 1, 2, 3, 4, 7, 8, 10, 12, 16, 24, 25, 28, 29, 30, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 44, 45, 46, 47,

47B, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 63A, 64, 65, 67, 69, 70, 71, 73,
75, 77, 83, 85, 86, 87, 89, 89A, 91, 92, 93, 94, 95, 97, 98, 103, 107, 109, 111, 112, 113,
115, 116, 121, 123, 125, 127, 129, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 138, 138A, 140, 145, 149,
153, 161, 165, 169, 171, 173, 175, 181, 183, 185

Donji Trpuci, Uski put cijela bez kbr.
Donji Trpuci, Vinešnjak 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 21, 23, 25
Donji Trpuci, Vinešnjak I. odvojak 1, 3, 7, 10
Donji Trpuci, Vinešnjak II. odvojak 1
Donji Trpuci, Vinešnjak III. odvojak 2, 3, 4, 15, 15B, 19, 25
Donji Trpuci, u ev gaj 5, 6, 9, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 31
Donji Trpuci, Šencaji 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9A, 11, 12, 13, 14, 18

vredno zemljište, a koje nisu privedene namjeni, moraju 
se održavati pogodnim za poljoprivrednu proizvodnju i 
u tu se svrhu koristiti do izvršnosti akta kojim se odo-
brava građenje, odnosno do primitka potvrde glavnog 
projekta."

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/20-01/379
URBROJ: 251-01-03-20-6
Zagreb, 28. listopada 2020.

Potpredsjednica
Gradske skupštine

prof. dr. sc. Ana Stavljenić-Rukavina, v. r.

**************
Na temelju članka 27. stavka 1. Zakona o ustanovama 

(Narodne novine 76/93, 29/97 - ispr., 47/99 - ispr., 35/08 
i 127/19) i članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18 i 
3/20), Gradska skupština Grada Zagreba, na 37. sjednici, 
28. listopada 2020., donijela je

**************
Na temelju članka 10. stavka 1. i članka 12. stavka 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine 
20/18, 115/18 i 98/19), članka 4. stavka 1. Pravilnika o 
agrotehničkim mjerama (Narodne novine 22/19) i član-
ka 41. točke 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18 i 3/20), Gradska skup-
ština Grada Zagreba, na 37. sjednici, 28. listopada 2020., 
donijela je

ODLUKU
o dopuni Odluke o agrotehničkim mjerama i mjerama 

za uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina

Članak 1.

U Odluci o agrotehničkim mjerama i mjerama za ure-
đivanje i održavanje poljoprivrednih rudina (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 9/19) u članku 3. iza stavka 1. do-
daje se stavak 2. koji glasi:

"Poljoprivredno zemljište mora se održavati pogod-
nim za poljoprivrednu proizvodnju, a katastarske čestice 
zemljišta unutar granice građevinskog područja površi-
ne veće od 500 m2 i katastarske čestice zemljišta izvan 
granice građevinskog područja planirane dokumentima 
prostornog uređenja za izgradnju koje su u evidencijama 
Državne geodetske uprave evidentirane kao poljopri-


